2023 年 2 月 28 日

株式会社電力サポート中国

電柱共架事業の移管に伴うお知らせについて

中国電力ネットワーク株式会社（以下、中国 NW という。）ホームページにてお知らせの

とおり、2023 年 4 月 1 日から電柱共架事業（共架契約約款 別表 1 参照）が中国 NW から

当社へ移管され、対象となる共架者さまとの電柱共架契約の契約先が、中国 NW から当社

へ変更となります。

これに伴い、当社は下記のとおり債権譲渡先と「包括債権譲渡に関する契約書」を締結し

ましたので、お知らせします。

なお、共架契約約款については、2023 年 3 月末日までに当社ホームページに公開します。

記

 〇契約先

    ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社（以下、SMBC という。）

 〇適用開始

    ２０２３年４月１日～

〇契約締結に伴う変更点

共架料およびその他費用の請求・支払は、SMBC に債権譲渡し SMBC を通じて請

求させていただき、支払いは SMBC が指定する期日までにお願いします。

なお、請求元の変更に係るお手続きは不要です。

以 上

https://www.energia.co.jp/nw/service/pole/info/2022/info_kyouga_01.html